
Dana H. (didi7755) ID 309139 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:41

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasílám těmito způsoby:
  1. PLATBA PŘEDEM NA ÚČET
  a) prostřednictvím pošty jako doporučenou zásilku.
  Při provedení platby předem na uvedený účet 35-0800960237/0100 zaplatíte cenu zboží + poštovné (dle
  tarifu České pošty) a balné.

  2. PLATBA HOTOVOSTNÍ (až při převzetí zásilky)
  - prostřednictvím pošty na dobírku.
  Při hotovostní platbě (tzn.dobírkou) zaplatíte cenu zboží + poštovné (dle
  tarifu České pošty) a balné.

  VZHLEDEM KE ŠPATNÝM ZKUŠENOSTEM ZASÍLÁM NA DOBÍRKU POUZE
  REGISTROVANÝM ZÁKAZNÍKŮM S KLADNÝM HODNOCENÍM!!!

  Při bezhotovostní platbě uveďte, prosím, jako variabilní symbol Vaše ID na
  mimibazaru a připojte i Vaše příjmení.

  PLATBU OČEKÁVÁM NEJDÉLE DO 3 DNŮ, PAK ZBOŽÍ OPĚT VYSTAVUJI DALŠÍM
  ZÁJEMCŮM!!!

  POKUD BUDETE POTŘEBOVAT NA PROVEDENÍ PLATBY VÍCE ČASU, RÁDA VÁM
  VYHOVÍM, JEN POTŘEBUJI TUTO INFORMACI SDĚLIT PŘEDEM.

  Děkuji za Váš nákup a přeji příjemný den :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

